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Centrum Edukacji Obywatelskiej (CEO) to kolejna organizacja pozarządowa, którą przedstawiamy w

ramach naszego cyklu wspierającego budowę społeczeństwa obywatelskiego. CEO jest niezależną

instytucją edukacyjną. Upowszechnia wiedzę, umiejętności i postawy potrzebne w budowaniu

społeczeństwa obywatelskiego. Wprowadza do szkół programy, które podnoszą efektywność kształcenia,

pomagają młodym ludziom rozumieć świat, rozwijają krytyczne myślenie, wiarę we własne możliwości,

zachęcają do angażowania się w życie publiczne oraz działania na rzecz innych. Posiada status

organizacji pożytku publicznego.

 Powstała w 1994 roku z myślą o poprawie jakości systemu oświaty, upowszechnianiu wiedzy

obywatelskiej, promowaniu praktycznych umiejętności i postaw niezbędnych do budowania

demokratycznego państwa prawa i społeczeństwa obywatelskiego. Celem fundacji jest wspieranie

instytucji edukacyjnych pracujących z dziećmi i młodzieżą, prowadzenie nieodpłatnego doskonalenia

nauczycieli, poprawa jakości pracy szkoły, a także kształtowanie postaw obywatelskich w

społeczeństwie.

CEO organizuje szkolenia i kursy internetowe dla nauczycieli, rad pedagogicznych i dyrektorów szkół.

Współpracuje ze szkołami wdrażającymi nowe metody nauczania i oceniania, wspiera współpracę i

wymianę doświadczeń pomiędzy nauczycielami.

CEO opracowuje szkolne programy i podręczniki z zakresu edukacji obywatelskiej i ekonomicznej,

scenariusze lekcji i propozycje zajęć pozalekcyjnych. Fundacja pomaga też w rozwijaniu kompetencji

nauczycieli przez organizowanie wyjazdów zagranicznych. Ich celem jest poznanie sposobów

prowadzenia edukacji obywatelskiej i systemu oceniania w innych krajach.

CEO angażuje się w prowadzenie akcji edukacyjnych promujących poprawę edukacji oraz propagujących

wartości demokratyczne.

Polecamy stronę internetową www.ceo.org.pl, gdzie znajdą Państwo więcej informacji, także o

możliwości współpracy z tą organizacją.
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